
UZADIET SAVU Nutella® BURCIŅAS ŠALLI

KAS NEPIECIEŠAMS
Piezīme iedvesmotajam rokdarbniekam: Šai šallei jums tikai
jāzina, kā adīt zeķes. Nepāra rindas ir adītas ar labo pusi uz

augšu. Pāra rindas ir adītas uz kreiso pusi.



METODE

1 Sāciet, uzmetot 15 valdziņus ar balto
dziju un adot līdz 4. rindai. Mainiet krāsas
un adiet no 5. rindas ar sarkano dziju



2 Lai izgatavotu sirds musturi katrā šalles
galā, jums jāmaina krāsa rindas vidū,
tāpēc jums rūpīgi jāskaita valdziņi. Sāciet
ar 7. rindu: adiet pirmos 7 valdziņus ar
sarkano dziju, tad ievietojiet balto dziju un
8. valdziņu adiet baltā krāsā. Paņemiet
sarkano dziju un pabeidziet adīt rindu.

Katrai nākamajai sirds dizaina rindai
sekojiet diagrammai, lai uzzinātu, kad
pārslēgties no sarkanas uz baltu un
atpakaļ.Atcerieties: sekojiet sarkanajai
dzijai raksta aizmugurē, lai vēlāk varētu to
uzņemt.

Kad sirds ir pabeigta, adiet nākamās
divas rindas sarkanā krāsā.

Adiet vēl divas rindas (16. un 17.) ar balto
dziju, tad adiet līdz 48. rindai (apmēram
15/16 cm) ar sarkano dziju.

49. rindā salociet visus valdziņus. Jūs
esat pabeidzis pirmo pusi! Lai izveidotu
otro pusi, veiciet tās pašas darbības.



3 Pabeidziet, sašujot abas puses kopā
(sarkanajā pusē). Noslēpiet atlikušos
dzijas galus starp adītajiem valdziņiem ar
adatu.



4 Jūs varat izrotāt savu mini šalli,
pievienojot mazas bārkstisLai tās
izveidotu, aptiniet sarkano dziju ap diviem
pirkstiem, līdz tā izveido nelielu kamoliņu.
Pēc tam izvelciet citu dziju caur centru
starp pirkstiem un sasieniet ciešu
mezglu.



5 Nogrieziet dzijas galus, kas karājas no
bārksts, lai tie būtu vienāda garuma.
Piestipriniet bārkstis pie šalles malām.

Voilà. Jūsu mini šalle ir gatava!


